Podlahoviny a profily / Protihlukové izolace
AIRPREN 500 LEP.S-4608 - Deska 1x2 m, protihluková s
otevřenými póry a polepem, měr. hm. 30 Kg/m3 (-50°/+110°C )
Kód produktu: 23684
Pracovní teplota: -50°C až +110°C
Materiál produktu: AIRPREN 500
Materiál vnitřní: Polyuretan-polyester
Pevnost: Stlačení 40% (DIN 53577) 220 KPa
Tažnost: 200% DIN 53571
Vodivost: Izolant
Měrná hmotnost: 25 Kg/m3
Norma výrobku: UL 94: HF1
Médium: Vzduch, prach, voda
Vlastnosti: Lepidlo: Akryl na vodní bázi
Použití produktu: Akusticko-absorpční materiál - eliminace šíření zvuků
Vnější barva: Antracit, šedá
Zkrácená poznámka: Samozhášivost dle normy UL 94: HF1
Zpěněný, pružný, samozhášivý polyuretan na bázi polyesteru je vhodný pro kompresory, zvukotěsné kabiny, motorové prostory,
vzduchotechniku a nahrávací studia. Materiál nepodporuje hoření. Jeho vrchní strana je opatřena samolepicí vrstvou. Teplotní
koeficinet vodivosti: 0,032 Kcal/Mh 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Barva
Hmotnost
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/1x2-AIRP-500LEP-1
25 mm
1000 mm
2000 mm
Černá
1,4 kg
2
ks
1 722,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/1x2-AIRP-500LEP-1
35 mm
1000 mm
2000 mm
Černá
2,2 kg
2
ks
1 394,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1x2-AIRP-500LEP-1
50 mm
1000 mm
2000 mm
Černá
2,8 kg
2
ks
2 074,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0